(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于公布2021年度公路建设市场全国综合信用评价结果的公告

文号：交通运输部公告2022年第56号

根据《公路建设市场信用信息管理办法（试行）》《公路设计企业信用评价规则
（试行）》《公路施工企业信用评价规则（试行）》《公路水运工程监理信用评价办
法》，交通运输部组织开展了2021年度公路建设市场全国综合信用评价工作，对各省级
交通运输主管部门报送的省级综合信用评价结果进行汇总计算，形成了全国综合信用评
价结果，现予公布。

特此公告。

附件：1.关于2021年度公路建设市场全国综合信用评价结果的说明

　　　2.2021年度公路设计企业全国综合信用评价结果汇总表

　　　3.2021年度公路施工企业全国综合信用评价结果汇总表

　　　4.2021年度公路监理企业全国综合信用评价结果汇总表

交通运输部

2022年10月8日

附件下载：

1. 附件1 关于2021年度公路建设市场全国综合信用评价结果的说明.pdf
(./P020221013610245581932.pdf)
2. 附件2 2021年度公路设计企业全国综合信用评价结果汇总表.pdf
(./P020221013610246147028.pdf)
3. 附件3 2021年度公路施工企业全国综合信用评价结果汇总表.pdf
(./P020221013610247502443.pdf)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11303

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/glj/202210/P020221013610245581932.pdf
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/glj/202210/P020221013610246147028.pdf
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/glj/202210/P020221013610247502443.pdf